

# Wiadomości

Poniedziałek, 21 maja 2018

## Laureaci 8. Wielickiego Dyktanda wyłonieni!

Każdego roku konkurs przykuwa uwagę mieszkańców Wieliczki, powiatu wielickiego, a także całej małopolski, którzy sprawdzają swoje umiejętności stając do walki o tytuł Wielickiego Mistrza Ortografii.

Dzięki nieocenionej pomocy wolontariuszy sprawdzających pracę, pod czujnym okiem jury w skład którego weszli: prof. dr hab. Bogusław Dunaj, dr hab. Mirosława Mycawka oraz dr hab. Kazimierz Sikora wyłoniono 3 laureatów oraz 10 osób wyróżnionych. Dodatkowo przyznane zostały nagrody niespodzianki.

Wielickim Mistrzem Ortografii 2018 został Pan Jarosław Jurkowski, który odebrał zwycięski puchar i nagrodę z rąk przewodniczącego jury prof. dr. hab. Bogusława Dunaja oraz Zastępcy Burmistrza ds. społecznych Rafała Ślęczki. Nagrodą za pierwsze miejsce był Laptop HP 250 G6 ufundowany przez Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka Artura Koziola.

Drugie miejsce i tytuł Wicemistrza Ortografii zdobyła Pani Angelika Guzik, która odebrała dyplom oraz nagrodę z rąk dr. hab. Mirosławy Mycawki oraz Starosty Wielickiego Jacka Juszkowicza. Nagrodą za drugie miejsce był iPhone SE ufundowany przez Pana Starostę. Trzecie miejsce oraz tytuł II Wielickiego Wicemistrza Ortografii zdobyła Pani Katarzyna Krakowiak, która odebrała dyplom oraz nagrodę z rąk dr. hab. Mirosławy Mycawki oraz p.o. Dyrektora Biblioteki w Wieliczce Katarzyny Sowy-Lewandowskiej. Nagrodą za trzecie miejsce był smartwatch Xiaomi ufundowany przez firmę MK System z Krakowa.

Przyznano także 10 wyróżnień które otrzymali: Alicja Wedel-Grzenda, Grażyna Kasprzyk, Agnieszka Roszczak, Małgorzata Węgrzyn, Małgorzata Szmigielska, Andrzej Grzenda, Maciej Komisarz, Marek Kuźmiński, Krzysztof Marszałek oraz Agnieszka Wierzbicka. Wyróżnieni otrzymali nagrody ufundowane przez naszych sponsorów w skład których weszły książki podarowane przez wydawnictwo Znak, rodzinne wejściówki na basen Solnego Miasta, karnety na siłownię O2 Fitness, bilety do parku linowego Xtreme Park oraz do parku rozrywki Pinokio.

Najmłodszym uczestnikiem 8. Wielickiego Dyktanda został Mieszko Kowalski który otrzymał grę planszową oraz wejściówki dla całej rodziny do parku rozrywki Pinokio. Nie zabrakło nagród dla najliczniejszych reprezentacji rodzinnych, tu wyróżniliśmy Państwa: Antosów, Rapkiewiczów oraz Zawadzkich, którzy dzięki naszym sponsorom mogą wspólnie spędzić czas na basenie bądź w parku linowym, dodatkowo otrzymali oni też upominki rzeczowe. W tym roku nagrodziliśmy także najliczniejszą grupę uczniów ze szkoły Podstawowej w Sierczy, każdy z uczestników otrzymał drobne upominki oraz słodycze od wielickiej biblioteki.

Gratulujemy nagrodzonym!

Tegoroczne dyktando patronatem honorowym objęli: Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka Artur Kozioł, Starosta Wielicki Jacek Juskiewicz oraz Wydział Polonistyki UJ - Dziekan Wydziału prof. dr hab. Renata Przybylska. Serdecznie dziękujemy!

Za pomoc w promowaniu 8. Wielickiego Dyktanda dziękujemy patronom medialnym: portalowi WieliczkaCity.pl, Panorامية Powiatu Wielickiego, Radiu PLUS Kraków, TVP3 Kraków oraz Wieliczka TV.

8. Wielickie Dyktando nie mogłoby się odbyć bez wsparcia partnerów oraz sponsorów. Gościliśmy w sali audytoryjnej Kampusu Wielickiego dzięki uprzejmości Pana Michała Roehlicha - prezesa zarządu Powiatowego Parku Rozwoju Sp. z o. o. w Wielicze. Głównymi sponsorami wydarzenia była firma Logistic7R Centrum Logistyczne Kraków-Kokotów oraz Diskus Polska Sp. z o. o. Wsparcia materialnego udzielili sponsorzy: MK System, GPA Grupa Press Art, Lobos Biurosystem, Eko-motel na Wierzynka Park Pinokio, wydawnictwo Znak, park linowy Xtreme Park, Solne Miasto oraz siłownia 02 Fitness. Spotkanie z Wojciechem Jagielskim odbyło się dzięki uczestnictwu wielickiej biblioteki w projekcie Dyskusyjnych Klubów Książki, realizowanym przy wsparciu finansowym Instytutu Książki.

Składamy serdeczne podziękowania wszystkim, którzy wsparli wielicką bibliotekę w organizacji 8. Wielickiego Dyktanda podnosząc w ten sposób prestiż wydarzenia.

Gratulujemy odwagi i determinacji wszystkim uczestnikom 8. Wielickiego Dyktanda. Mamy nadzieję, że z chęcią weźmiecie udział w kolejnych edycjach językowych zmaganiań.

[PpI]

[Pełna galeria fot. FOTO Rogalska.](#)